4%

6*
T*

10*
11*
12
13*
14
15
16
17 *
18*
19
20
21
22
23
24 %
25*
26
27
28 *
29
30*
31
32*

a - kurz oder lang
a - kurz oder lang
a - kurz oder lang
Dopplung nach a
Dopplung nach a
Dopplung nach a
Dehnungs-h nach a
Dehnungs-h nach &
a-ah-aa
a-ah-aa

o - kurz oder lang
o - kurz oder lang
Dopplung nach o
Dopplung nach 6
Dehnung nach o
Dehnung nach 6
Dehnung nach 6

o - oh - o0

u - kurz oder lang
Dopplung nach u

i = kurz oder lang
Dopplung nach (i
Dehnungs-h nach u
Dehnungs-h nach (i
e - kurz oder lang
Dopplung nach e
Dopplung nach e
Dehnung nach e
Dehnung nhach e
e-ee-eh

e -ee-eh
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